עינת כח אדם לבניה (2005) בע"מ
2. דגנים נדלן והשקעות בע"מ
3. הכשרה חברה לביטוח בע"מ
נגד
צד ג' הכשרה חברה לביטוח בע"מ
נגד
צד ד' כלל חברה לביטוח בע"מ

ב"כ התובע 1 עו"ד פרדמן
ב"כ התובעת 2 עו"ד קליר
ב"כ הנתבעת 1 וצד ד עו"ד שמש
ב"כ הנתבעת 3 וצד ג עו"ד מנד

חקיקה שאוזכרה:

[חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981: סע 56, פרק ב](#)

מיני-רציו:

* נתבעת 2 ניהלה אתר בנייה שבו ננקטה שיטת עבודה מסוכנת, אשר סיכונה התממשו וגרמו לתובע נזק גוף. בכך התקיימו כל יסודות עוולת הרשלנות.

* נזיקין – אחריות – מבצע הבניה

* נזיקין – אחריות – קבלן

* נזיקין – אחריות – חברת כוח אדם

זוהי תביעה בגין נזק גוף שנגרם לתובע בתאונת עבודה באתר בנייה.

המל"ל טוען שחובת השיפוי של "הכשרה" היא כשיעור הנזק שנגרם וזכותה ל"השתתפות עצמית" מקנה לה עילת תביעה נגד המבוטח ואינה טענת הגנה נגדו,

שממנה היא יכולה להנות גם נגד התובעים. לחלופין טען נגד ההשתתפות העצמית בגבוהה מהשתיים.

30. לפי [סעיף 56 לחוק חוזה הביטוח](#), תשמ"א – 1981 שרלבנטי לענייננו, "חובת השיפוי של המבטח תהיה כשיעור הנזק שנגרם ובלבד שלא תעלה על הסכום שנתחייב בו בחוזה". לשיטת "הכשרה" סכומי ההשתתפות העצמית הם "גבול תחתון" לחבותה לפי הפוליסה, ואת הסכומים הפחותים מהם היא לא חייבת לשלם לפי החוזה. היא לא הפנתה לאסמכתא כלשהי לטענה זו.

מכאן שהתובע זכאי לרבע מהסכום והמל"ל ליתרה. "הכשרה" תשלם סכומים אלה בתוספת שכ"ט עו"ד בשיעור 20% בתוספת מע"מ וכן את הוצאות המשפט. תוך 14 יום יגישו התובעים את פרטת הוצאותיהם ותוך 14 ימים אח"כ תשיב עליה "הכשרה" ואז תנתן החלטה משלימה לעניין הוצאות המשפט. ת"פ 10.6.19.

ניתן היום, א' אייר תשע"ט, 06 מאי 2019, בהעדר הצדדים.

ירון בשן 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)